CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI BẢNG ĐIỂM TOÀN KHÓA

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Lao động- Xã hội
                                       - Phòng Quản lý đào tạo.

Họ và tên………………………………………………..Giới tính………………….
Ngày, tháng, năm sinh……………………………………………………………….
Nơi sinh:…………………………………………………………………………….
CMTND/CCCD số:……………………………………Nơi cấp……………………
Tốt nghiệp tại Trường………………………………………………………………
Lớp:  ……………….Khóa  học:    ………………………………………………….
Trình độ…………………………….(Đại học/cao đẳng/ trung cấp……………….)
Hình thức đào tạo…………………………………………………………………..
Ngành đào tạo……………………………………………
Số điện thoại:………………………………………………………………………..
Nay tôi làm đơn này kính mong Trường Đại học Lao động – Xã hội , phòng Quản lý đào tạo xem xét cấp cho tôi bảng điểm toàn khóa.
Số lượng: …………………viết bằng chữ:…………………………………………
Kính mong Lãnh đạo Trường, Lãnh đạo phòng xem xét giải quyết.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
						      Hà Nội, ngày        tháng     năm 20
Người làm đơn
       (Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]